1

中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会
土招字 [2021]007号

关于开展“责任与使命”——纪念建党 100周年

建设工程招标投标行业经验成果专集文章征集的通知

各有关单位：

2021年，恰逢建党 100周年，回首往昔，在中国共产党领导下，全国

各族人民艰苦奋斗，团结拼搏，伟大的祖国欣欣向荣，社会各项事业发展

蒸蒸日上。为了隆重纪念建党 100 周年，经研究决定，分会拟开展《责任

与使命——纪念建党 100 周年建设工程招标投标行业经验成果专集》内容

征集活动，相关通知如下：

一、内容应聚焦党建引领企业发展的经验分享，突出党的领导在企业

发展中的新思想、新做法、新风尚，内容主体鲜明，观点精准，内容有深

度、有价值，字数不少于 5000字；

二、此次文章征集互动不评奖、不发奖金，经分会评议入选的文章将

汇编成《责任与使命——纪念建党 100 周年建设工程招标投标行业党建经

验成果专辑》一书内部出版，并向入选单位发放荣誉证书，部分入选文章

将在分会《建筑市场与招标投标》杂志上发表。

三、分会将选择部分入选单位文章在今年 6 月份召开的第四届论坛上

进行主题演讲分享和文字资料分享。

四、征文截止时间 2021年 5月 30日，投稿请将电子版（word格式）

 2

文件发至邮箱，并注明邮件主题 “责任与使命”投稿。

五、联系方式

联 系 人：杨桂珍   张 岚

联系电话：010-88354146

投稿邮箱：GCJSZTB2016@163.COM

                中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

                               2021年 4月 8日